
Stand: 27.09.2016 / 09:55:40

Ergebnisübersicht: 2016 Damme,CSI1*/CSIYH1  22.-25.09. [381639006] 22.09.2016 - 25.09.2016

1 Springprüfung -international-  Kleine Tour
Preis der  Firma Alfons Diekmann GmbH Elektroanlage n, Damme

1. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lordanos Lausemädchen211 0.00 / 49.48P
2. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P58 0.00 / 54.01P
3. Flemming Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Elverhojs Maestro82 0.00 / 54.18P
4. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311108 0.00 / 55.97P
5. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox10 0.00 / 60.43P
6. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chacca 643 0.00 / 61.59P
7. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274132 0.00 / 62.92P
8. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Perth 8133 0.00 / 63.08P
9. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cookie 52204 0.00 / 63.10P

10. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ballack 7203 1.00 / 65.46P
11. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 1052 1.00 / 66.63P
12. Nicklas Demant Hemmingsen (Dammer Reit-Club e.V.) Alexus Rose221 4.00 / 54.78P
13. Nils Altenbernd (RFV Alt Marl e.V.) Pina Colada 191138 4.00 / 63.46
14. Embla Stigson (Schweden) Amilinda222 5.00 / 65.28
15. Karoline Vistesen Graversen (DEN) Dalorra-M261 10.00 / 69.60
16. Christoffer Lindenberg (DEN) Rebell 549241 11.00 / 76.18
17. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Toskana 39163 13.00 / 68.34
18. Kai Sundag (RUFV Samern e.V.) Da Vinci 20770 13.00 / 81.41
19. Juliane Kaßmekat (Schubyer RV) Uns S÷te165 22.00 / 86.60

2 Springprüfung -international-  Kleine Tour
Preis der Firma Blitzschutzbau Hecht, Dahlenburg

1. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Perth 8133 0.00 / 50.90P
2. Nils Altenbernd (RFV Alt Marl e.V.) Pina Colada 191138 0.00 / 51.65P
3. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox10 0.00 / 52.21P
4. Flemming Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Elverhojs Maestro82 0.00 / 53.07P
5. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P58 0.00 / 53.40P
6. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger63 0.00 / 54.17P
7. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cookie 52204 0.00 / 54.49P
8. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311108 0.00 / 57.56P
9. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ballack 7203 0.00 / 57.78P

10. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic64 0.00 / 61.05P
11. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lordanos Lausemädchen211 4.00 / 50.96P
12. Karoline Vistesen Graversen (DEN) Dalorra-M261 4.00 / 55.98P
13. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Toskana 39163 4.00 / 58.44
14. Christoffer Lindenberg (DEN) Rebell 549241 4.00 / 59.08
15. Nicklas Demant Hemmingsen (Dammer Reit-Club e.V.) Alexus Rose221 8.00 / 58.43
16. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 1052 9.00 / 64.75
17. Kai Sundag (RUFV Samern e.V.) Da Vinci 20770 12.00 / 58.97

3 Zweiphasenspringprfg. -international-  Kleine Tour
Preis der Firma Schockemöhle Sports GmbH, Mühlen

1. Nils Altenbernd (RFV Alt Marl e.V.) Pina Colada 191138 *0.00 / 27.01P
2. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger63 *0.00 / 27.61P
3. Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.) Perth 8133 *0.00 / 27.87P
4. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274132 *0.00 / 29.02P
5. Gaj Riossa (SLO) Athena223 *0.00 / 31.32P
6. Nicklas Demant Hemmingsen (Dammer Reit-Club e.V.) Alexus Rose221 *0.00 / 31.52P
7. Embla Stigson (Schweden) Amilinda222 *4.00 / 31.75P
8. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ballack 7203 *4.00 / 33.69P
9. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 1052 *5.00 / 36.41P

10. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox10 4.00 / 36.14P
11. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lordanos Lausemädchen211 4.00 / 38.11P
12. Flemming Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Elverhojs Maestro82 4.00 / 38.54P
13. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cookie 52204 4.00 / 39.31
14. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311108 4.00 / 41.60
15. Kai Sundag (RUFV Samern e.V.) Da Vinci 20770 4.00 / 41.83
16. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Toskana 39163 12.00 / 38.87

4 Springprüfung -international-  Mittlere Tour
Preis des Reitsportzentrums Damme GmbH & Co. KG, Da mme

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli118 0.00 / 57.66P
2. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) La Darca 2103 0.00 / 58.69P
3. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4149 0.00 / 59.17P
4. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player99 0.00 / 59.29P
5. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) ECL Giovanni Boy79 0.00 / 59.61P
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6. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen212 0.00 / 60.38P
7. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Conradinio van seven oa219 0.00 / 62.45P
8. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade van de Fruitkorf253 0.00 / 63.32P
9. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78106 0.00 / 63.66P
9. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2166 0.00 / 63.66P

11. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Castros37 0.00 / 63.76P
12. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10137 0.00 / 63.77P
13. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coranos62 0.00 / 63.99
13. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quick Jump W148 0.00 / 63.99
15. Mikko Piirala (FIN) Spaetzuender W243 0.00 / 64.21
16. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lennart 13202 0.00 / 64.97
17. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN72 0.00 / 65.08
18. Gaj Riossa (SLO) Cobra 30259 1.00 / 65.68
19. Gaj Riossa (SLO) Athena223 1.00 / 66.10
20. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Chabadu42 1.00 / 67.59
21. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Wow 5176 1.00 / 67.70
22. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chacca 643 4.00 / 61.58
23. Nadine Lüters (RV Quernheim e. V.) Versace R.H.215 4.00 / 63.22
24. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Womanizer 18175 4.00 / 64.42
25. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13161 4.00 / 65.08
26. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Clearline257 4.00 / 65.52
27. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger63 4.00 / 65.96
28. Albert Aponyi (HUN) Centauer 3232 5.00 / 67.05
29. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic64 5.00 / 67.48
30. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Holiday by Solitour98 5.00 / 67.81
31. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quel Cadeau258 5.00 / 68.52
32. Theresa Stall Persson Sutterlüty (Österreich) Queen Liessa239 8.00 / 63.11
33. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina28 8.00 / 63.88
34. Andres Soto (COL) El Viga234 8.00 / 64.31
35. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8193 9.00 / 85.83
36. Karoline Vistesen Graversen (DEN) Sir Edvard242 10.00 / 75.28
37. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir153 12.00 / 65.29
38. Christoffer Lindenberg (DEN) Call On Me 6227 13.00 / 67.48
39. Embla Stigson (Schweden) Amilinda222 13.00 / 69.12

5 Springprüfung -international-  Mittlere Tour

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli118 0.00 / 59.52P
2. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen212 0.00 / 60.83P
3. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10137 0.00 / 63.01P
4. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Castros37 0.00 / 63.66P
5. Theresa Stall Persson Sutterlüty (Österreich) Queen Liessa239 0.00 / 63.67P
6. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina28 0.00 / 63.88P
7. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2166 0.00 / 64.45P
8. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Captain Cool217 0.00 / 65.19P
9. Mikko Piirala (FIN) Spaetzuender W243 0.00 / 65.41P

10. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lennart 13202 0.00 / 65.54P
11. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Chabadu42 0.00 / 65.96P
12. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quel Cadeau258 0.00 / 68.36P
13. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN72 1.00 / 70.66
14. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Arunna8 4.00 / 56.78
15. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Chavany249 4.00 / 61.59
16. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78106 4.00 / 61.73
17. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coranos62 4.00 / 62.35
18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8193 4.00 / 64.54
19. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Wow 5176 4.00 / 65.63
20. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Womanizer 18175 4.00 / 66.07
21. Gaj Riossa (SLO) Cobra 30259 4.00 / 68.90
22. Albert Aponyi (HUN) Centauer 3232 5.00 / 69.35
23. Karoline Vistesen Graversen (DEN) Sir Edvard242 5.00 / 69.90
24. Christoffer Lindenberg (DEN) Call On Me 6227 5.00 / 70.55
25. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Conradinio van seven oa219 8.00 / 66.39
26. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade van de Fruitkorf253 10.00 / 73.06
27. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir153 12.00 / 63.99
28. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player99 12.00 / 66.51
29. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chacca 643 16.00 / 83.76

6 Zweiphasenspringprfg. -international-   Finale Mit tlere Tour

1. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade van de Fruitkorf253 *0.00 / 25.58P
2. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Cause I'm Cool38 *0.00 / 26.29P
3. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Chavany249 *0.00 / 26.32P
4. Theresa Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coranos62 *0.00 / 28.53P
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5. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Castros37 *0.00 / 30.59P
6. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8193 *0.00 / 32.42P
7. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Holiday by Solitour98 *0.00 / 34.21P
8. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 6191 *0.00 / 34.89P
9. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player99 *4.00 / 28.23P

10. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Womanizer 18175 *4.00 / 32.62P
11. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Conradinio van seven oa219 *4.00 / 34.86P
12. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Captain Cool217 *6.00 / 45.73P
13. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quick Jump W148 *8.00 / 29.84
14. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10137 4.00 / 46.29
15. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Arunna8 4.00 / 46.30
16. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN72 4.00 / 46.40
17. Theresa Stall Persson Sutterlüty (Österreich) Queen Liessa239 4.00 / 47.72
18. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quel Cadeau258 4.00 / 49.02
19. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Chabadu42 4.00 / 49.80
20. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13161 4.00 / 50.01
21. Karoline Vistesen Graversen (DEN) Sir Edvard242 4.00 / 50.23
22. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lennart 13202 6.00 / 59.61
23. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen212 8.00 / 43.78
24. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274132 8.00 / 46.08
25. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir153 8.00 / 46.30
26. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2166 8.00 / 48.38
27. Andres Soto (COL) El Viga234 12.00 / 47.06
28. Albert Aponyi (HUN) Centauer 3232 23.00 / 62.79

7 Punktespringprüfung m.Joker -international-  Mittl ere/Große
Preis der Firma Artist & Musik Events GbR, Damme

1. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Lissbonia114 65.00 / 39.42P
2. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P58 65.00 / 45.76P
3. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cor de Diamant205 65.00 / 47.94P
4. Mikko Piirala (FIN) Spaetzuender W243 65.00 / 48.27P
5. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Wow 5176 65.00 / 49.35P
6. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger63 59.00 / 46.84P
7. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2166 58.00 / 54.59P
8. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic64 55.00 / 51.54P
9. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir153 54.00 / 53.07P

10. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2123 53.00 / 58.64P
11. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Peking Queen212 52.00 / 54.04P
12. Flemming Ripke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Elverhojs Maestro82 42.00 / 40.72P
13. Embla Stigson (Schweden) Amilinda222 33.00 / 59.95
14. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 1052 6.00 / 63.89

8 Springprüfung Kl.S* -international-  Große Tour
Ehrenpreis der Firma Müritz Marina Höcker Wohnpark GbR, Sietow Dorf

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2166 0.00 / 56.13P
2. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22190 0.00 / 56.78P
3. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cavetta252 0.00 / 56.99P
4. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina192 0.00 / 57.10P
5. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Qubo143 0.00 / 62.79P
6. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Primus 246139 0.00 / 63.22P
7. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z140 0.00 / 64.10P
8. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Alina 4403 0.00 / 64.97P
9. Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser) Daisy 900255 0.00 / 65.95P

10. Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser) Jackie Brown 4254 1.00 / 68.89P
11. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Wolke 328174 4.00 / 56.66P
12. Annika Bergwall (Schweden) Bolero Van 't Heike226 4.00 / 57.87P
13. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Arunna8 4.00 / 60.83
14. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Cole Porter184 4.00 / 61.48
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17195 4.00 / 63.43
16. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Wilane170 4.00 / 63.67
17. Gaj Riossa (SLO) Dakota233 4.00 / 63.76
18. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 6191 4.00 / 66.61
19. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN2 8.00 / 59.50
20. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cor de Diamant205 8.00 / 63.55
21. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Cause I'm Cool38 12.00 / 63.76
22. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Lissbonia114 12.00 / 64.75
23. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2123 16.00 / 63.12

9 Springprüfung Kl.S* -international-  Große Tour
Ehrenpreis der Firma Der grüne Sand, Peter Wernke, GmbH & Co. KG,
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Holdorf
1. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Cause I'm Cool38 0.00 / 61.05P
2. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22190 0.00 / 61.59P
3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina192 0.00 / 63.89P
4. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4149 0.00 / 67.28P
5. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Wilane170 0.00 / 67.81P
6. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Primus 246139 0.00 / 68.25P
7. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Alina 4403 0.00 / 69.67P
8. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN2 0.00 / 73.06P
9. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Clearline257 0.00 / 73.39P

10. Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser) Jackie Brown 4254 1.00 / 76.78P
11. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 6191 2.00 / 81.36P
12. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Wolke 328174 4.00 / 60.50P
13. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17195 4.00 / 67.81
14. Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser) Daisy 900255 4.00 / 72.28
15. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cavetta252 5.00 / 76.99
16. Annika Bergwall (Schweden) Bolero Van 't Heike226 8.00 / 65.75
17. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Consotho60 8.00 / 66.18
18. Gaj Riossa (SLO) Dakota233 8.00 / 67.71
19. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Qubo143 8.00 / 73.50
20. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z140 9.00 / 76.23
21. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Cole Porter184 9.00 / 77.10
22. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) ECL Giovanni Boy79 12.00 / 71.09
23. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cor de Diamant205 15.00 / 82.45
24. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli118 16.00 / 67.70
25. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) La Darca 2103 16.00 / 86.70
26. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir153 24.00 / 72.08

10 Springprüfung Kl. S -Großer Preis*- -internationa l-  Große T
Preis der Stadt Damme
Ehrenpreis der Firma Voskamp Dienstleistungen UG, P apenburg

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) La Darca 2103 *0.00 / 35.21P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli118 *0.00 / 36.54P
3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22190 *0.00 / 37.11P
4. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Wilane170 *0.00 / 37.19P
5. Gaj Riossa (SLO) Dakota233 *0.00 / 37.92P
6. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4149 *0.00 / 38.44P
7. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17195 *0.00 / 41.84P
8. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN2 *0.00 / 43.05P
9. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Qubo143 *0.00 / 43.19P

10. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cavetta252 *4.00 / 36.49P
11. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Clearline257 *4.00 / 39.93P
12. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Wolke 328174 *8.00 / 41.91P
13. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina192 4.00 / 65.87
14. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Lissbonia114 4.00 / 66.17
15. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) ECL Giovanni Boy79 4.00 / 66.60
16. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Cole Porter184 4.00 / 67.66
17. Lena Sennekamp (RV Aller-Weser) Primus 246139 4.00 / 67.77
18. Annika Bergwall (Schweden) Bolero Van 't Heike226 4.00 / 68.03
19. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Alina 4403 4.00 / 68.69
20. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Consotho60 4.00 / 69.01
21. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cor de Diamant205 4.00 / 69.89
22. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina28 4.00 / 70.12
23. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z140 4.00 / 70.65
24. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78106 11.00 / 79.06
25. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir153 12.00 / 69.66

11 Springprüfung -international-  Youngster Tour
Preis der Firma  Fahrzeughandesl Michael Wittschier , Pruem / Eifel

1. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) E.Zarah-K260 0.00 / 60.17P
2. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camall24 0.00 / 61.27P
3. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Calle 6722 0.00 / 62.75P
4. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cenny Rogers41 0.00 / 63.07P
5. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora29 0.00 / 63.79P
6. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Callas 39186 0.00 / 64.88P
7. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Philia-Luna134 1.00 / 69.96P
8. Theresa Stall Persson Sutterlüty (Österreich) Atlantis 202224 1.00 / 69.99P
9. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli189 2.00 / 70.30P

10. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Bonaire 815 2.00 / 70.54P
11. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Camilla 141206 2.00 / 70.79P
12. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star251 2.00 / 73.87P
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13. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alaba1 4.00 / 55.36
14. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2194 4.00 / 58.51
15. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue20 4.00 / 58.55
16. Michael Beckmann (RFV Alt Marl e.V.) Diary 7213 4.00 / 63.69
17. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Castello 21336 4.00 / 64.02
18. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) L'Esperance 2110 5.00 / 67.42
19. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71250 6.00 / 71.10
20. Gaj Riossa (SLO) Fant Od Fare235 6.00 / 73.40
21. Michael Beckmann (RFV Alt Marl e.V.) Colima R53 8.00 / 61.52
22. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Donna Leone 974 8.00 / 64.25
23. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Dia Lordina248 9.00 / 67.13
24. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Bon Amie 7216 10.00 / 73.56
25. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Charrette247 12.00 / 79.49
26. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 268 13.00 / 85.55
27. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hariko P.M.S.95 17.00 / 83.87
28. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Classified Love187 17.00 / 85.81

12 Springprüfung -international-  Youngster Tour
Preis des Turnier- u. Ausbildungsstalles Glanemann,  Füchtorf

1. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Castello 21336 0.00 / 56.08P
2. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Calle 6722 0.00 / 57.00P
3. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camall24 0.00 / 57.11P
4. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cenny Rogers41 0.00 / 57.43P
5. Michael Beckmann (RFV Alt Marl e.V.) Colima R53 0.00 / 58.52P
6. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Charrette247 0.00 / 58.84P
7. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Bon Amie 7216 0.00 / 59.73P
8. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli189 1.00 / 63.54P
9. Gaj Riossa (SLO) Fant Od Fare235 1.00 / 63.77P

10. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue20 4.00 / 53.61P
11. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2194 4.00 / 56.78P
12. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Campino 48025 4.00 / 57.00P
13. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) E.Zarah-K260 4.00 / 59.07
14. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 268 4.00 / 59.51
15. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star251 4.00 / 59.83
16. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Callas 39186 4.00 / 60.60
17. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hariko P.M.S.95 4.00 / 62.13
18. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora29 4.00 / 62.23
19. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Philia-Luna134 5.00 / 63.44
20. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Camilla 141206 5.00 / 63.88
21. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Bonaire 815 8.00 / 60.93
21. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Classified Love187 8.00 / 60.93
23. Theresa Stall Persson Sutterlüty (Österreich) Atlantis 202224 9.00 / 63.11
24. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) L'Esperance 2110 9.00 / 63.32
25. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Donna Leone 974 12.00 / 57.33
26. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71250 13.00 / 63.44
27. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alaba1 16.00 / 57.65

13 Zweiphasenspringprfg. -international-  Finale You ngster Tour
Preis der Firma CK Sportpferde; Essen
Ehrenpreis der Firma Poda Zaun Master Tecklenburger  Land GmbH & Co.KG,
Ibbenbüren

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hariko P.M.S.95 *0.00 / 28.47P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue20 *0.00 / 29.30P
3. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Campino 48025 *0.00 / 29.99P
4. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cenny Rogers41 *0.00 / 30.07P
5. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star251 *0.00 / 32.66P
6. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camall24 *0.00 / 32.90P
7. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Calle 6722 *0.00 / 33.38P
8. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Camilla 141206 *0.00 / 34.06P
9. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Bonaire 815 *0.00 / 36.58P

10. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71250 *0.00 / 37.50P
11. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Castello 21336 *4.00 / 29.64P
12. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2194 *4.00 / 31.01P
13. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 268 *4.00 / 31.78
14. Theresa Stall Persson Sutterlüty (Österreich) Atlantis 202224 *4.00 / 32.71
15. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Callas 39186 *4.00 / 32.72
16. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Dia Lordina248 *4.00 / 33.30
17. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Charrette247 *4.00 / 35.03
18. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) E.Zarah-K260 *8.00 / 32.77
19. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora29 *8.00 / 34.76
20. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Bon Amie 7216 *8.00 / 34.94
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21. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alaba1 *8.00 / 35.95
22. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Philia-Luna134 *8.00 / 36.24
23. Michael Beckmann (RFV Alt Marl e.V.) Colima R53 *14.00 / 59.73

14 Springprüfung -international-  Kleine Amateur-Tou r
Preis der Firma Pikeur / Eskadron Reitmoden / Brink mann GmbH & Co. KG,
Werther

1. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella116 0.00 / 59.41P
2. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) Conna 257 0.00 / 60.39P
3. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Sarina 270157 0.00 / 61.15P
4. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6168 4.00 / 58.21P
5. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) Wolfshecker Hofs Charon173 4.00 / 58.86P
6. Luna Sogorci () La Paula246 4.00 / 62.91P
7. Luna Sogorci () Cinderella256 4.00 / 63.34P
8. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Gringo 259210 6.00 / 68.47P
9. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Bella Böbs S12 8.00 / 62.04P

10. Frida Felixmüller (Nordd.u.Flottbeker RV) Fritz Power 390 9.00 / 66.51P
11. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Colancer209 10.00 / 68.81P
12. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau198 12.00 / 60.40P

15 Springprüfung -international- Kleine Amateur-Tour
Preis der Firma Industrieofen- u. Apparatebau Löche r, Hilchenbach

1. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) Wolfshecker Hofs Charon173 0.00 / 52.85P
2. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6168 4.00 / 50.90P
3. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) Conna 257 4.00 / 51.97P
4. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau198 4.00 / 52.10P
5. Luna Sogorci () La Paula246 4.00 / 53.84P
6. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella116 4.00 / 54.22P
7. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Gringo 259210 4.00 / 54.40P
8. Luna Sogorci () Cinderella256 4.00 / 55.79P
9. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Colancer209 4.00 / 56.24P

10. Frida Felixmüller (Nordd.u.Flottbeker RV) Fritz Power 390 8.00 / 54.27P

16 Zweiphasenspringprfg. -international- Kleine Amat eur-Tour
Preis der Firma Hillebrand GmbH, Damme

1. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella116 *0.00 / 23.61P
2. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) Conna 257 *0.00 / 24.07P
3. Luna Sogorci () Cinderella256 *0.00 / 26.67P
4. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Colancer209 *0.00 / 27.85P
5. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) Wolfshecker Hofs Charon173 4.00 / 43.35P
6. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6168 4.00 / 43.79P
7. Luna Sogorci () La Paula246 4.00 / 47.28P
8. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau198 4.00 / 47.94P
9. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Gringo 259210 4.00 / 51.76P

10. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Sarina 270157 4.00 / 53.28P
11. Frida Felixmüller (Nordd.u.Flottbeker RV) Fritz Power 390 8.00 / 47.71P

17 Springprüfung -international-  Mittlere Amateur-T our
Preis der Firmen
Brauerei C. & A. Veltins GmbH & Co. KG; Meschede-Gr evenstein
Brauerei Gebrüder Maisel KG, Bayreuth

1. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1026 0.00 / 56.68P
2. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lille Hopp113 0.00 / 59.41P
3. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Elfje B80 0.00 / 59.85P
4. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Calimero 46419 0.00 / 61.31P
5. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11544 0.00 / 61.59P
6. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero35 0.00 / 62.35P
7. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) London 48117 0.00 / 62.91P
8. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Celentano201 1.00 / 64.66P
9. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) News from Inniskeen128 5.00 / 67.04P

10. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 1166 8.00 / 56.92P
11. Kira Gammersbach (Warsteiner RV e.V.) Berend S13 9.00 / 66.17P
12. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Charly 1504207 10.00 / 68.26P

18 Springprüfung -international-  Mittlere Amateur-T our
Preis des Zuchthofes Klatte, Lastrup

1. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Calimero 46419 0.00 / 51.64P
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2. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Celentano201 0.00 / 55.02P
3. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1026 4.00 / 51.09P
4. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) News from Inniskeen128 4.00 / 51.75P
5. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero35 4.00 / 53.06P
6. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Elfje B80 4.00 / 53.71P
7. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 1166 8.00 / 50.87P
8. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Charly 1504207 12.00 / 57.87P
9. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) London 48117 16.00 / 54.04P

10. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11544 16.00 / 57.55P

19 Zweiphasenspringprfg. -international-  Mittlere A mateur-Tour

1. Lara Witte (RV Kirchhörde e.V.) London 48117 *0.00 / 23.45P
2. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Elfje B80 *0.00 / 24.19P
3. Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.) Charly 1504207 *0.00 / 24.98P
4. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1026 *0.00 / 25.00P
5. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Lazaro 10109 *0.00 / 25.57P
6. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Casquintero35 *4.00 / 25.58P
7. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Fighting Boy 385 *8.00 / 28.95P
8. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 1166 4.00 / 43.47P
9. Vanessa Pannwitt (RC Passin e.V.) Chanell 11544 4.00 / 53.39P

10. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) News from Inniskeen128 8.00 / 46.29P

20 Springprüfung Kl.S* -international-  Große Amateu r-Tour

1. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Sjinto158 0.00 / 58.10P
2. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Bajograf9 0.00 / 60.94P
3. Hans Helmut Bauer (RFV St. Georg Könen e.V.) Chactus245 0.00 / 63.89P
4. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135151 4.00 / 51.00P
5. Dominique Michelle Weber (RFV Ludwigshafen e.V.) Chasseur en blanc47 4.00 / 57.77P
6. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Fighting Boy 385 4.00 / 60.16P
7. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Ari 595 4.00 / 60.61P
8. Hans Helmut Bauer (RFV St. Georg Könen e.V.) Carlon 10244 4.00 / 63.45P
9. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Lazaro 10109 4.00 / 63.56P

10. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 2727 15.00 / 72.18P

21 Springprüfung Kl.S* -international-  Große Amateu r-Tour

1. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Sjinto158 0.00 / 51.20P
2. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lille Hopp113 0.00 / 52.43P
3. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Ari 595 0.00 / 53.83P
4. Hans Helmut Bauer (RFV St. Georg Könen e.V.) Carlon 10244 0.00 / 57.87P
5. Hans Helmut Bauer (RFV St. Georg Könen e.V.) Chactus245 0.00 / 58.42P
6. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135151 4.00 / 48.08P
7. Dominique Michelle Weber (RFV Ludwigshafen e.V.) Chasseur en blanc47 8.00 / 53.83P
8. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Bajograf9 8.00 / 57.64P
9. Kira Gammersbach (Warsteiner RV e.V.) Berend S13 8.00 / 58.63P

10. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 2727 12.00 / 50.11P
11. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Lazaro 10109 12.00 / 56.67P
12. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Fighting Boy 385 12.00 / 57.22P

22 Zweiphasenspringprfg.Kl.S* -international-  Große  Amateur-To
Preis der Firma Reitsport Schockemöhle GmbH, Mühlen

1. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135151 *0.00 / 21.12P
2. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Sjinto158 *0.00 / 22.83P
3. Holger Hecht (RFV Dahlenburg) Ari 595 *0.00 / 24.70P
4. Hans Helmut Bauer (RFV St. Georg Könen e.V.) Carlon 10244 *4.00 / 25.73P
5. Dominique Michelle Weber (RFV Ludwigshafen e.V.) Chasseur en blanc47 *8.00 / 25.72P
6. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Calimero 46419 4.00 / 46.08P
7. Hans Helmut Bauer (RFV St. Georg Könen e.V.) Chactus245 7.00 / 64.85P
8. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 2727 8.00 / 44.87P
9. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lille Hopp113 8.00 / 48.71P

10. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Bajograf9 16.00 / 68.80P

23 Punktespringprüfung m.Joker -international-  Mitt lere/Große
Preis der Öffentlichen Landesbrandkasse Versicherun gen Oldenburg

1. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 2727 65.00 / 43.79P
2. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Bajograf9 65.00 / 43.89P
3. Gabriela Wentorf (Lübecker RV e.V.) Fighting Boy 385 65.00 / 45.65P
4. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Elfje B80 65.00 / 46.07P
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5. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Arizona 1166 65.00 / 46.51P
6. Philine Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) News from Inniskeen128 65.00 / 49.25P
7. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Celentano201 65.00 / 49.90P
8. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Bella Böbs S12 60.00 / 50.02P
9. Dominique Michelle Weber (RFV Ludwigshafen e.V.) Chasseur en blanc47 58.00 / 46.73P

10. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1026 56.00 / 43.57P
11. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella116 51.00 / 47.82P
12. Kira Gammersbach (Warsteiner RV e.V.) Berend S13 49.00 / 55.47P
13. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau198 47.00 / 48.37

24 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Joh. Beeken GmbH & Co. KG, Bösel

1. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning147 8.50P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina129 8.40P
3. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino169 8.30P
4. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny177 8.20P
5. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove102 8.10P
6. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Friderika89 7.90P
6. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's122 7.90P
8. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou178 7.80
8. Marie Temme (MTV Niedersachsen Esbeck v.1913 e.V) Kilbern Stream181 7.80

10. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121124 7.60
10. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie152 7.60
12. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE59 7.50
12. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman78 7.50
14. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy66 7.40
15. Rica Münzberg (RFV Nienburg e. V.) Grõfin Annabell93 7.20
15. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck97 7.20
15. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa160 7.20
18. Thalia Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cayenne182 7.00
19. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota159 6.70
20. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack101 6.60

25 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Joh. Beeken GmbH & Co. KG, Bösel

1. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning147 8.50P
2. Marie Temme (MTV Niedersachsen Esbeck v.1913 e.V) Kilbern Stream181 8.20P
3. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove102 8.10P
4. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE59 8.00P
4. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina129 8.00P
4. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie152 8.00P
7. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121124 7.90P
8. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady100 7.80P
9. Rica Münzberg (RFV Nienburg e. V.) Grõfin Annabell93 7.70

10. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Friderika89 7.60
10. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's122 7.60
10. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota159 7.60
13. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy66 7.50
14. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa160 7.40
15. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck97 7.30
15. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino169 7.30
15. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Roben262 7.30
18. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou178 7.20
19. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack101 7.10
19. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny177 7.10
21. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman78 6.90

26 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit  mit Stechen F inale
Preis der Firma Joh. Beeken GmbH & Co. KG, Bösel

1. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's122 *(7.90) 0.00 / 24.97P
2. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove102 *(8.00) 0.00 / 26.30P
3. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino169 *(8.30) 0.00 / 27.53P
4. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck97 *(7.80) 0.00 / 28.79P
5. Marie Temme (MTV Niedersachsen Esbeck v.1913 e.V) Kilbern Stream181 *(7.80) 0.00 / 29.18P
6. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota159 *(8.10) 4.00 / 26.56P
7. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou178 *(7.80) 17.00 / 46.64P
8. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE59 (7.70) 0.00 / 0.00
8. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121124 (7.70) 0.00 / 0.00

10. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady100 (7.60) 0.00 / 0.00
11. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa160 (7.50) 0.00 / 0.00
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12. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina129 (7.40) 0.00 / 0.00
13. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy66 (7.30) 0.00 / 0.00
13. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack101 (7.30) 0.00 / 0.00
15. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny177 (7.00) 0.00 / 0.00
16. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie152 (6.20) 0.00 / 0.00
17. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Friderika89 (6.10) 0.00 / 0.00

9


